Doba trvania zmluvy

Táto zmluva sa uzatvára na dobu určitú do 15. 12. 2022, uplynutím tohto dátumu
sa príkaz, ktorý tvorí predmet tejto zmluvy, považuje za splnený.

Článok 4
Odmena

1. Za splnenie predmetu tejto zmluvy patrí príkazníkovi odmena vo výške 1 500,- €,
slovom jedentisíc päťsto eur.

2. V uvedenej  sume sú zahrnuté  aj  všetky náklady príkazníka  spojené s výkonom
činností uvedených v článku 2 tejto zmluvy.

3. Odmena bude príkazníkovi  vyplatená do 5 dní  od uplynutia  doby trvania tejto
zmluvy, t. j. do 20. 12. 2022, na účet príkazníka uvedený v záhlaví tejto zmluvy.